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
Réf. : n22. Charges/an : 3000 €. Lots : 50.

870 000 €4P

NICE
FLEURS 

Dernier étage d’une résidence des 
années 1950, beau 3P avec terrasse. 
Entrée, séjour donnant sur une belle 
terrasse à ciel ouvert de 14 m², cuisine 
indépendante, 2 chambres, SDB et WC 
indépendant. Grande cave. Traversant, vue 
dégagée et au calme. DPE : D. Réf. : n3. 
Charges/an : 2436 €. Lots : 32.

309 500 €3P

NICE
FLEURS 

Belle résidence Rometti, au 5ème étage, 
vaste 4P de 96 m² avec balcon en rotonde, 
lumineux et ensoleillé, triple exposition. 
Entrée, grand séjour avec cuisine US, 
3 chambres avec SDE/SDB, WC séparé. 
Climatisation et double vitrage. DPE : D. 
Réf. : n40. Charges/an : 2856 €. Lots : 42.

367 500 €4P
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GAIRAUT IMMOBILIER
1, Rue Clément Ader – 06100 Nice

Tél. : 04 92 09 12 17 - gairautimmobilier@orange.fr
www.gairautimmobilier.com

NICE CENTRE
TSAREWITCH 

Vaste 3 pièces de 82 m². Dernier étage avec 
ascenseur, traversant Sud/Nord, terrasse, 
très lumineux, standing, grandes chambres, 
climatisations, porte blindée. Cave et grand 
garage (voiture + moto). Honoraires vendeur. 
DPE : NC. Réf. : 927. Charges/an : 3490 €. 
Lots : 61.

375 000 €3P

NICE NORD
CLINIQUE ST-GEORGES 

Maison individuelle 95 m² habitables (125m² 
avec atelier attenant). 6P, 4 chambres, 
2 salles de bains et une salle d’eau sur 
2 niveaux. Maison très bien entretenue, 
double vitrage, chaudière gaz de ville 2014. 
Combles accessibles, jardin et terrasse, 
garage fermé. Honoraires vendeur. DPE : D. 
Réf. : 907.

475 000 €V

NICE
MONT BORON 

Vue Mont Boron. 3/4P de 91 m², en parfait 
état, séjour de 37 m², vue dégagée sur, 
colline du château, cave (possibilité grand 
double garage fermé). Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D. Réf. : 756. 
Charges/an : 3576 €. Lots : 110.

440 000 €4P
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AGENCE SAVI
24, Avenue Georges Clemenceau – 06000 Nice
Tél. : 04 93 88 06 75 - contact@savi-nice.com

www.savi-nice.com

NICE
ST-SYLVESTRE 

En dernier étage, 3P de 53,29 m² lumineux 
et traversant Est-Ouest, 2 belles terrasses 
sur le séjour et les chambres de 10,50 m² 
et 9,80 m². Cuisine indépendante, SDB, 
WC. Cave et parking en sous-sol. DPE : D. 
Réf. : 2805551. Charges/an : 2951 €. 
Lots : 223.

218 000 €3P

NICE
ST-SYLVESTRE 

Maison individuelle F4 de 92 m². Au 
RDC: entrée, grande cuisine,s alon et WC 
indépendant. Au 1er : 3 chambres, grande 
salle de bains avec WC et dressing. Au sous-
sol: 2 grandes caves de 15 et 26 m² donnant 
sur un jardin. Travaux à prévoir. Honoraires 
charge vendeur. Pas de copropriété. DPE : E. 
Réf. : 2677424.

450 000 €V

NICE
CIMIEZ 

Au 1er étage d’un immeuble de bon 
standing, F3 d’angle de 71.25 m² en bon 
état. Composé d’un séjour donnant sur 
terrasse de 8 m², 2 chambres dont une avec 
rangement, cuisine indépendante, salle de 
bains, WC indépendant. Cave. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : 1678196. 
Charges/an : 2859 €. Lots : 150.

290 000 €3P
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CABINET LOQUIS
3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice
Tél. : 04 93 51 82 16 - contact@loquis.fr

www.loquis.fr

NICE
POÈTES/CHAMBRUN 

Sublime appartement de 130 m² (112m² 
loi Carrez), dernier étage 2/2. Double 
séjour lumineux avec cuisine US équipée 
et aménagée donnant sur balcon, 4 belles 
chambres dont une suite parentale avec 
SDB et WC en duplex. Grand dressing 
avec mezzanine,SDB, salle d’eau, WC. 
COUP DE CŒUR! DPE : E. Réf. : 1651. 
Charges/an : 1500 €. Lots : 4.

459 000 €6P

NICE
VALROSE 

À deux pas du tramway, magnifi que 2P de 
47 m² complètement rénové au 4e étage 
d’un immeuble standing au calme absolu. 
Vaste séjour avec cuisine US, belle chambre, 
salle d’eau, WC ind. Balcon ouvrant sur vue 
dégagée. Cave. Possibilité achat parking 
dans résidence. DPE : D. Réf. : 1229.
Charges/an : 1300 €. Lots : 32.

217 000 €2P

LEVENS
LA BOUISSA 

Maison neuve écologique à 20 min de la 
plaine du var et 25 min de Nice et l’aéroport. 
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